
SVS/Tř /  U  5 1 /  2 1
Důvěrné

C£S

DODATEK Č. 1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH SLUŽEB

č. smi. SVS: CES 2620/2020 
(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 
mezi

I. Smluvní strany

David Christ
se sídlem Nerudova 1840, 
530 02 Pardubice 
IČO: 87757672 
(dále jen “Dodavatel”)

a

Severočeská vodárenská společnost a.s.,
IČO: 49099469
se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550 
zapsanou u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
zastoupena Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 
(dále jen "Klient”)

společně dále jen “Smluvní strany”

Úvodní ustavení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.1.2021 Smlouvu o poskytování konzultačních služeb, 
číslo smlouvy SVS: CES 2620/2020 (dále jen „Smlouva").

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že Článek 9 odst. č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým 
odst. č. 9.1., který zní následovně:

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 4.1.2021 do 30.4.2021 
včetně s tím, že může být skončena jedním z následujících způsobů:

a) výpovědí bez udání důvodu podle čl. 9.2.;
b) odstoupením od smlouvy podle čl. 9.3.;
c) písemnou dohodou, jejíž součástí bude i vypořádání všech práv a závazků 

smluvních stran ze smlouvy vyplývajících

i

A,.



Důvěrné

III. Závěrečná ustavení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s českým právem a řídí se platnými právními 
předpisy České republiky.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, přičemž každé toto vyhotovení 
Dodatku č. 1 má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží 2 (dvě) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jejím podpisem řádně přečetly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Pardubicích, dne V Teplicích, dne 3 0 -ÜJ- 2021

Dodavatel: Klient:

David Christ Ing. Bronislav Špičák 
Generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Prítkovská 1689  

IČO 4 9 0 9 9 4 6 9 , DIČ C Z 4 9 0 9 9 4 6 9


